

Dansk Emballage ApS
Industrivej 6, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 73 24 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Jacob Rosenstand Kunøe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Emballage ApS Industrivej 6 6580 Vamdrup CVR-nr.: 36 73 24 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Schack Staffeldt, direktør Jacob Rosenstand Kunøe, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med råvarer og halvfabrikata samt vask, genbrug og recycling af industriel plastemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.879.336 kr. mod 3.176.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.587.517 kr. mod 628.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.879.336	3.176.857
1 Personaleomkostninger	-3.013.903	-2.056.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-473.472	-255.509
Andre driftsomkostninger	0	-5.963
Driftsresultat	3.391.961	858.810
Øvrige finansielle omkostninger	-74.274	-51.895
Resultat før skat	3.317.687	806.915
Skat af årets resultat	-730.170	-178.843
Ordinært resultat efter skat	2.587.517	628.072
Årets resultat	2.587.517	628.072
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	106.000
Udbytte for regnskabsåret	0	235.750
Overføres til overført resultat	2.587.517	286.322
Disponeret i alt	2.587.517	628.072

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	472.499	607.497
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>472.499</u>	<u>607.497</u>
Grunde og bygninger	4.010.659	4.013.345
Produktionsanlæg og maskiner	502.582	129.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.776	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.066.017</u>	<u>4.142.694</u>
Deposita	159.208	19.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.208</u>	<u>19.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.697.724</u>	<u>4.769.899</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.008.898	492.709
Varebeholdninger i alt	<u>1.008.898</u>	<u>492.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.756	502.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.163.095	0
Udsudte skatteaktiver	0	10.000
Andre tilgodehavender	21.132	84
Periodeafgrænsningsposter	18.187	51.742
Tilgodehavender i alt	<u>2.101.170</u>	<u>564.636</u>
Likvide beholdninger	3.297.249	982.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.407.317</u>	<u>2.039.527</u>
Aktiver i alt	<u>12.105.041</u>	<u>6.809.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.430.751	2.843.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	235.750
Egenkapital i alt	5.480.751	3.128.984
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.450	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.450	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.730.565	1.832.682
Leasingforpligtelser	308.362	0
Anden gæld	268.468	405.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.307.395	2.237.682
Kortfristet del af langfristet gæld	430.304	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.851.688	331.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.286	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.436	4.230
Selskabsskat	614.260	80.826
Anden gæld	1.232.471	786.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.306.445	1.442.760
Gældsforpligtelser i alt	6.613.840	3.680.442
Passiver i alt	12.105.041	6.809.426

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.556.912	0	2.606.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.322	235.750	522.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	106.000	0	106.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-106.000	0	-106.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.843.234	235.750	3.128.984
Udloddet udbytte	0	0	-235.750	-235.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.587.517	0	2.587.517
	50.000	5.430.751	0	5.480.751

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.987.964	2.038.115
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.939</u>	<u>18.460</u>
	<u>3.013.903</u>	<u>2.056.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.965 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.013 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 129 t.kr., skønnes 0 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed frem til 01.04.2023. Lejen for perioden frem til et muligt ophør er opgjort til 189 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Plastics ApS, CVR-nr. 41216085 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Schack Staffeldt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-154629685671
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 10:53:24
Underskrevet med NemID

Jacob Rosenstand Kunøe

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-409211106919
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 13:13:20
Underskrevet med NemID

Jacob Rosenstand Kunøe

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-409211106919
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 09:20:33
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 06:41:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9f60a3ZUjP Y247506849

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.